



Dodavateľ:
MIHI.sk, s r.o.
Lichardova 200/13
Pr:Dubravská cesta 9, BA
976 13 Slovenska Lupca

IČO: 366 45 095 DIČ: SK2022120089

Okr.sud B.Bystrica, odd.Sro, VI.c.:11218

/S

tel: +421 2 5479 1525 e-mail: obchod@mihisk.sk

banka: VUB Banka, a.s. účet: 3081780654/0200

IBAN: SK64 0200 0000 0030 8178 0654 SWIFT: SUBASKBX

Var.symbol: 10180426 Vystaveno: 10.04.2018
 K.symbol: 008 Datum DPH: 10.04.2018
 Objednávka: Splatnosť: **24.04.2018**
 Vystavil: Mihalik Jan Platba: převodem

Odběratel: Neuroimunologicky ustav SAV
773 Dubravská cesta 9

84510 Bratislava

IČO: 31748333 DIČ:

tel: 02 54 78 81 00

e-mail: robert.szabo@savba.sk

Miesto dodání: Neuroimunologicky ustav SAV Dubravská cesta 9 84510 Bratislava

Kód	Položka	Množství	Ceny bez DPH		DPH částka sazba	Celkem s DPH
			jednotková	celkem		
68503	Calgotin cistic umyvacky 250 ml	10.000 ks	3.96	39.60	7.92 20%	47.52
21519	Pop. CENTROPEN 2739 modry	2.000 ks	0.32	0.64	0.13 20%	0.77
21520	Pop. CENTROPEN 2739 cierny	2.000 ks	0.32	0.64	0.13 20%	0.77
21574	Pop. CENTROPEN 2739 fialovy	2.000 ks	0.32	0.64	0.13 20%	0.77
21572	Pop. CENTROPEN 2739 hnedy	2.000 ks	0.32	0.64	0.13 20%	0.77
62010	Batérie plocha CR2016 3V	20.000 ks	0.54	10.80	2.16 20%	12.96
62012	Batérie plocha CR2032 3V	20.000 ks	0.65	13.00	2.60 20%	15.60
16073	Pero CLA 009 modre	300.000 ks	0.07	21.00	4.20 20%	25.20
33082	Stojan na lepiacu pasku EAGLE 40026	3.000 ks	1.08	3.24	0.65 20%	3.89
68164	Mydlo DIME Flowers 5000ml	5.000 ks	5.47	27.35	5.47 20%	32.82
24512	Struhadlo kovove	10.000 ks	0.17	1.70	0.34 20%	2.04
71502	Svedska utierka 30x35 cm	50.000 ks	0.55	27.50	5.50 20%	33.00
68504	Calgonit sol 1.5kg	5.000 ks	2.99	14.95	2.99 20%	17.94
5088	Dovolenka samoprepisovacia	10.000 ks	1.00	10.00	2.00 20%	12.00
69014	Domestos do WC PINE FRESH	10.000 ks	2.35	23.50	4.70 20%	28.20
64066	Fixinela perfekt 500 ml KUPELNA	10.000 ks	2.48	24.80	4.96 20%	29.76
69013	Fixinela 500 ml	10.000 ks	1.40	14.00	2.80 20%	16.80
71071	Pulirapid 500 ml na vodny kamen BIE	10.000 ks	2.21	22.10	4.42 20%	26.52
33027	Poharik na pera COMIX mix color	3.000 ks	2.08	6.24	1.25 20%	7.49
143	Kop. papier A4 80 gr BRILLIANT	100.000 ks	2.25	225.00	45.00 20%	270.00
59002	Lam. folie 154mmx216mm A5 100mic	1.000 ks	7.00	7.00	1.40 20%	8.40
59004	Lam. folie 216mmx303mm A4 100mic	1.000 ks	12.00	12.00	2.40 20%	14.40
8529	Obal "L" AH-002 fareb CER	200.000 ks	0.04	8.00	1.60 20%	9.60
62011	Batérie plocha CR2025 3V	20.000 ks	0.65	13.00	2.60 20%	15.60
18545	Zvyraznovac FaberCastel text 4ks	5.000 ks	2.84	14.20	2.84 20%	17.04
69568	Toal papier STAR 3 vr 24 ks	104.000 ks	3.12	324.48	64.90 20%	389.38
36509	Pravitko 50 cm	3.000 ks	1.21	3.63	0.73 20%	4.36
4504	Postove obalky C5	500.000 ks	0.03	15.00	3.00 20%	18.00
70117	Utier.na ruky HARMONY 2 biele Z-Z	100.000 ks	1.06	106.00	21.20 20%	127.20
11515	Rychloviazac PP zavesny modry	20.000 ks	0.15	3.00	0.60 20%	3.60
11511	Rychloviazac PP zavesny cierny	20.000 ks	0.15	3.00	0.60 20%	3.60
11516	Rychloviazac PP zavesny cerveny	20.000 ks	0.15	3.00	0.60 20%	3.60
11514	Rychloviazac PP zavesny zeleny	20.000 ks	0.15	3.00	0.60 20%	3.60
11520	Rychloviazac PP zavesny zltý	20.000 ks	0.15	3.00	0.60 20%	3.60
5050	Priepustka A7 411	20.000 ks	0.40	8.00	1.60 20%	9.60
68510	Jar LEMON 900ml	10.000 ks	2.09	20.90	4.18 20%	25.08
69046	Ajax Floral Fiesta 1000ml tyrkysov	10.000 ks	2.49	24.90	4.98 20%	29.88
71541	Utierka Mei Zi 3 ks	50.000 ks	0.47	23.50	4.70 20%	28.20

Položka	Množství	Ceny bez DPH		DPH		Celkem s DPH
		jednotková	celkem	částka	sazba	
Zvyraznovac VICTORIA ruzova	20.000 ks	0.35	7.00	1.40	20%	8.40
Zvyraznovac VICTORIA zltý	20.000 ks	0.35	7.00	1.40	20%	8.40
6 Zvyraznovac VICTORIA zelený	20.000 ks	0.35	7.00	1.40	20%	8.40
677 Zvyraznovac VICTORIA oranzový	20.000 ks	0.35	7.00	1.40	20%	8.40
6578 Zvyraznovac VICTORIA modrý	20.000 ks	0.35	7.00	1.40	20%	8.40



Sazba DPH	Základ	DPH	Celkem
Základná 20%	1 117.95	223.61	1 341.56
Znížená 10%	0.00	0.00	0.00
Bez daně	0.00		0.00
Celkem	1 117.95	223.61	1 341.56

Celkem k úhradě: 1 341.56 EUR

Převzal a s platebními podmínkami souhlasí:



NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV

Dúbravská cesta 9
845 10 Bratislava

IČ_DPH: SK2020921320
IČO: 31748333
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000007263/8180
Objednávka: 63/2018
Číslo zmluvy:
Vybavuje:
Email:
Tel:
Datum: 9. 4. 2018

Dodávateľ: **Mihi s.r.o.**
Ulica: Dubravska cesta 9
Mesto: Bratislava 841 01
Tel:
Fax:
Kontakt. osoba:
ICO:
DIC:

Objenávame si u Vás:

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkác	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu
1004262	Calgonit finish čistič duo citrus 2x250ml	ks	5	5,50 EUR	EUR	27,50 EUR
	popisovač na textil	1 ks	10	0,32 EUR	EUR	3,20 EUR
	<i>rôzne farby</i>					
	Batéria CR 2016	1 ks	20	0,54 EUR	EUR	10,80 EUR
	Batéria CR 2032	1 ks	20	0,65 EUR	EUR	13,00 EUR
	Guličkové pero - jednorazove	1 ks	300	0,07 EUR	EUR	21,00 EUR
1004051	stojan na lepiacu pásku EAGLE	1 ks	3	1,08 EUR	EUR	3,24 EUR
	Tekuté mydlo CARIBIC 5l	1 ks	5	5,47 EUR	EUR	27,35 EUR
	strúhadlo	1 ks	10	0,17 EUR	EUR	1,70 EUR
1900203	utierka svedska		50	0,55 EUR	EUR	27,50 EUR
	Regeneračná soľ Finish	1 ks	5	2,99 EUR	EUR	14,95 EUR
	Dovolenka	1 ks	20	1,00 EUR	EUR	20,00 EUR
	Domestos 750 ml,	1 ks	10	2,35 EUR	EUR	23,50 EUR
1900035	FIXINELA PERFEKT KÚPEĽŇA 500ML	1 ks	10	2,48 EUR	EUR	24,80 EUR
1900015	FIXINELA 500 ml	1 ks	10	1,40 EUR	EUR	14,00 EUR
	PULIRAPID 750 ml	1 ks	10	2,21 EUR	EUR	22,10 EUR
1001185	Stojan na perá B2100	1 ks	3	2,08 EUR	EUR	6,24 EUR

Objednávka: 63/2018

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkác		Množstvo	Cena bez DPH		Spolu
	Papier 80g A4 biely	1	balenie	100	2,25 EUR	EUR	225,00 EUR
1001180	FÓLIA LAMINOVACIA A5 154 X 216MM 100MIC	1	ks	100	0,07 EUR	EUR	7,00 EUR
1001291	FÓLIA LAMINOVACIA A4 216 X 303MM 100MIC	1	ks	100	0,12 EUR	EUR	12,00 EUR
	Zakladací obal L	1	ks	200	0,04 EUR	EUR	8,00 EUR
62011	Batéria plochá CR2025 3V	1	ks	20	0,65 EUR	EUR	13,00 EUR
0206074	Zvýrazňovač FABER-CASTEL	1	balenie	5	2,84 EUR	EUR	14,20 EUR
	Toaletný papier, biely dvojvrstvnový 1 kus	1	ks	2500	0,13 EUR	EUR	325,00 EUR
0157/9146115	Pravítko dlhé	1	ks	3	0,43 EUR	EUR	1,29 EUR
	Obálky C5 samolepiace	1	ks	500	0,03 EUR	EUR	15,00 EUR
	Utierky papierové skladané 2 vr. Biele, Katrin/150k1 bal.	1	balenie	100	1,06 EUR	EUR	106,00 EUR
0503047	Rýchloviazač PP závesný <i>modrá, červená, čierna, zelená, žltá</i>	1	ks	100	0,15 EUR	EUR	15,00 EUR
0102042	Priepustka	1	balenie	20	0,40 EUR	EUR	8,00 EUR
	Jar 1l	1	ks	10	2,09 EUR	EUR	20,90 EUR
	Ajax čistiaci prostriedok na podlahy - 1 l	1	balenie	10	2,49 EUR	EUR	24,90 EUR
1900269	Utierka Uniabsorb 38x34 / 3ks		ks	50	0,47 EUR	EUR	23,50 EUR
	Zvýrazňovač	1	ks	100	0,35 EUR	EUR	35,00 EUR
Spolu:							1114,67 EUR

Objednávka: 63/2018